
GLASNIK URADNI 
VESTNIK 

O K B A I A 
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 12. APRILA 1963 LETO X., ŠTEV. 23

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
6. seja okrajnega zbora in seja zbora proizvajalce? Okrajnega ljudskega odbora dne 5. aprila 1963

103.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena In 

•• člena točke 64. člena zakona o 
Rajnih ljudskih odborih (Ur. I.

St. 19-89/52) in 106. člena zako- 
na ° proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 
»£-847/59, 23-388/61, 52-767/61 28-358/ 

m 53-716/62) je okrajni ljudski 
°dbor Ljubljana na šesti seji okraj- 
“ega zbora in seji zbora proizvajal- 
cev dne 5. aprila 1963 sprejel

ODLOK
° ustanovitvi izravnalnega sklada 

okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana sa intervencijo 

V proizvodnji in preskrbi s 
vrtninami

I. člen
V namenu, da se zagotovi redna 

Preskrba prebivalstva okraja Ljub
ljana z vrtninami, se ustanovi izrav- 
f*»lni sklad okrajnega ljudskega od- 
fx>ra za intervencijo v proizvodnji 
™ Preskrbi z vrtninami (v nadalj
njem besedilu: sklad).

2. člen
Sredstva sklada so:

dotacija iz okrajnega proraču-

2- prispevki gospodarskih orga
nizacij in ustanov;

3 drugi dohodki (dotacije, darila, 
volila, prispevki).

3. člen
^^fedstva sklada se uporabljajc 
Pokrivanje razlik v ceni, ki bi 
«ate v primeru, ko kmetijske 
Podarske proizvajalne organiza 

n®i° s preskrbovalnimi organ: 
lr,lami, ^vrste pogodbe za obnovo 
ior>Cnih količin P« vnaprej dogo\ 
jeni ceni in sicer: 
s)aA y Primeru, da se proizvc 
ali zaradi elementarnih nez 

. drugih utemeljenih objektiv 
-logov toliko zvišajo, da pogod

i.ri..cena ne zagotavlja zadostn 
J a stroškov proizvodnje;

primeru, da v času izdel 
izrv^i ko^'n trtna cena p
Ka __ Pogodbene cene tako, da 1
rati natitr&m04n<> USpein0 pl

4. člen
nowteljbVeZn°Sti sUada jamči usta-

». člen
OanwatLU,liK,;Iia uPravni odbor
*i odkl;i/i;b£^'k <*"J« 'h*

6. člen
določi t!dima . Pravila. S pravih se
Vanja skladov'23^8 ln naCin P°s*°"
skl;^[avi*a sprejme upravni odboi 

ada, potrdi pa jih Svet za bla

govni promet okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana.

7. člen
Sklad posluje po določbah zako

na o proračunih m o financiranju 
samostojnih zavodov.

8. člen
Administrativne zadeve in fi

nančno računovodske posle sklada 
opravlja okrajni ljudski odbor 
Ljubljana po svojih upravnih orga
nih.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi

nančnega načrta sklada je predsed
nik upravnega odbora oz. oseba, ki 
jo pooblasti upravni odbor sklada.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 022-05/63 
Datum: 5. 4. 1963

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mik oš, 1. r.

IH
Na podlagi X odstavka 15. člena 

in 1. točke 69 člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Ur. L LRS, it 
19-89/52) in 70. člena splošnega za
kona o ureditvi občin in okrajev 
(Ur. 1. FLRJ, št. 26-269/55, 29-366/57, 
24-420/59 in 47-755/59) je Okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora dne 5. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
• Izenačenj« predpisov sa okraj 

Ljubljana

1. člen
Na območju biv. okraja Kranj In 

tistega dela biv. okraja Novo mesto, 
ki je priključen okraju Ljubljana, 
se razširijo tile odloki biv, okrajne
ga ljudskega odbora Ljubljana:

1. odlok o turistični vodniški 
službi (»Glasnik« št. 34-19/59);

2. odlok o uveljavitvi določb za
kona o Izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča glede zakupa kmetijskega 
zemljišča v državljanski lastnini 
(»Glasnik«, št. 37-36/60);

3. odlok o odškodninski tarifi za 
razlaščena stavbna zemljišča v ob
močju okraja Ljubljana (Ur. 1. LRS, 
št. 23-137/57);

4. odlok o višini dnevnic za urad
na potovanja, nadomestila za ločeno 
življenje in kilometrine za usluž
bence Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana, njegovih zavodov in or
ganizacij (»Glasnik«, št 33-31/60, 
75-70/61 in 66-54/62);

5. odlok o opravljanju mrliške 
pregledne službe v okraju Ljubljana 
(»Glasnik«, št. 31/56 in Ur. I. LRS, št 
32-138/56);

6. odlok o zatiranju nevarnih 
rastlinskih bolezni in škodljivcev 
(»Glasnik«, št 2-3/56 in Ur. 1. LRS, 
št. 8-15/58);

7. priporočilo OLO Ljubljana o 
nalogah in ukrepih na področju sta
novanjskega gospodarstva (»Glas
nik«, št. 76/62);

8. priporočilo občinskim ljudskim 
odborom in upravnim organom ter 
zavodom, ki opravljajo naloge na 
področju urbanizma (»Glasnik«, št. 
6/63).

2. člen
V veljavi ostanejo za območja,- 

za katera so bili izdani, naslednji 
odloki prejšnjih okrajnih ljudskih 
odborov:

a) OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 
LJUBLJANA

1. odlok o tržnem redu (»Glas
nik«, št. 26-3/59 in 32-17/59);

2. odredba o najvišjih stroških za 
pšenico in rženo moko in najvišji 
stroški za pečenje kruha (»Glasnik«, 
št 76-57/62);

3. odredba o spremembi odredbe 
o najvišji maloprodajni ceni za mle
ko (»Glasnik«, št 72-61/62);

4. odlok o obveznem vodenju po
slovnih knjig v zasebnih gostiščih 
(»Glasnik«, št. 52-55/60);

5. odlok o rajonizaciji kmetijske 
proizvodnje (»Glasnik«, št. 79-60/60);

6. odredbo o obveznem pregledu 
mesa in mesnih izdelkov (»Glasnik«, 
št. 93-88/61);

7. odlok o določitvi gozdno-gospo
darskih območij okraja Ljubljana 
(»Glasnik« št. 63-53/62);

8. odredba o najvišjih cenah v 
javnem mestnem prometu v Ljub
ljani (»Glasnik«, št. 73-64/62);

9. odločba o prepovedi prometa z 
vprežnimi vozili ponoči in v mraku 
(»Glasnik«, št. 40-40/60);

10. odločba o prepovedi uporabe 
vprežnih vozil (»Glasnik«, št. 61-65/ 
61);

11. odlok o določitvi krajev, ki se 
štejejo za vasi, kjer ima učno osebje, 
ki dela na šolah in vzgojnih zavodih, 
pravico do brezplačnega stanovanja 
in kurivo v okraju Ljubljana 
(»Glasnik«, št. 86-65/60);

12. odlok o določitvi krajev po 
II/a. točki republiškega odloka o po
sebnem dodatku za učno in vzgojno 
osebje na šolah in drugih vzgojnih 
in izobraževalnih zavodih v okraju 
Ljubljana (»Glasnik«, št. 86-66/60);

13. odlok o razširjenem zdrav
stvenem zavarovanju kmetijskih 
proizvajalcev v okraju Ljubljana 
(»Glasnik«, št. 22-16/62);

14. odlok o občinskem promet
nem davku na drobno od prometa v 
trgovini na drobno v občinah na ob
močju Ljubljane (»Glasnik«, št. 
12-2/62);

15. odlok o določitvi stanarine za 
stanovanja tujih diplomatskih pred
stavništev (»Glasnik«, št. 1-3/61 in 
7-17/61);

16. odlok o določitvi cest Eti. re
da (»Glasnik«, št. 89-81/61 in 44-37/ 
62);

17. odlok o ožjih gradbenih oko
liših (»Glasnik«, št. 12-4/59, 26-16/59, 
46-28/59, 9-11/60, 29-45/61, 72-60/62);

18. odloki o gradbenih okoliših 
na območjih Hrastnik, Radeče, Tr
bovlje in Zagorje ob Savi (Ur. 1. 
LRS, št 10-54/57, 10-55/57, 10-57/57 
in 12-62/57);

19. odlok o določitvi krajev, v 
katerih se štejejo gozdovi za višin
ske gozdove (Ur. 1. LRS, št. 18-33/58);

20. odlok o določitvi mest, kli
matskih in turističnih krajev v 
okraju Ljubljana (»Glasnik«, štev. 
52-54/60);

b) OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 
KRANJ

1. odredba o določitvi naj višjih 
stroškov za pečenje kruha (Uradni 
vestnik, št 29-233/62);

2. odlok o obveznem vodenju po
slovnih knjig v zasebnih gostiščih 
(Uradni vestnik, štev. 4-128/55 in 
24-208/59).

3. odlok o določitvi gozdnogo
spodarskih območij v okraju Kranj 
(Uradni vestnik, št. 17-123/62);

4. odlok o določitvi mest ter 
klimatskih in turističnih krajev Ur. 
vestnik, št. 11-111/59);

5. odločba o zavarovanju nekate
rih dreves kot naravnih znamenito
sti v okraju Kranj (Ur. vestnik, št. 
19-164/61);

6. odlok o znižanju tarife za pla
čevanje prispevkov za gozdne skla
de za les iz zasebnih gozdov, s kate
rimi gospodarijo gozdno-gospodar- 
ske organizacije (Ur. vestnik, št. 32- 
254/62);

7. odlok o določitvi krajev, ki se 
štejejo za vasi, kjer ima učno in 
vzgojno osebje, ki dela na šolah in 
vzgojnih zavodih, pravico do brez
plačnega stanovanja in kuriva v 
okraju Kranj (Uradni vestnik, št.
23- 238/60 in Ur. 1. LRS, št. 24-93/60);

8. odlok o določitvi krajev po 
točki II/l republiškega odloka o po
sebnem dodatku za učno in vzgojno 
osebje na šolah in drugih vzgojnih 
in izobraževalnih zavodih (Ur. vest., 
št. 23-238/60 in Ur. L LRS, številka
24- 94/60);

9. odlok o razširjenem zdravstve
nem zavarovanju kmetijskih proiz
vajalcev na območju okraja Ljublja
na (Ur. vestnik št. 7-85/60, 14-132/60, 
32-292/60 in 17-124/62);

10. odlok o vsakoletni proslavi 
zgodovinskih dogodkov iz NOV in 
ljudske revolucije na Jelovici, pove
zani z zimskošportnimi prireditva
mi, predvsem pa s smučarskim pa- 
trajnim tekom pod parolo »Po ste
zah partizanske Jelovice« (Ur. vest., 
št 37-341/6 in Uradni list LRS, št. 
37-125/60);



STRAN 94 GLASNIK

11. odlok o določitvi dohodnine v 
stalnem znesku (Uradni vestnik, št. 
11-112/59);

12. odlok o določitvi cest III. re
da v okraju Kranj (Ur. vestnik, št. 
16-119/62 in Ur. I. LRS, št. 19-42/62);

13. odlok o določitvi ožjih grad
benih okolišev v okraju Kranj (Ur. 1. 
LRS, št. 34-59/59);

14. odloki o gradbenih okoliših v 
občinah Bohinj, Bled, Cerklje, Kranj 
(Ur. vestnik, št. 7-138/57, 7-139/57, 
7-140/57 in 7-141/57);

15. odloki o gradbenih okoliših v 
občinah Gorenja vas, Železniki "(Ur. 
vestnik, št. 8-154/57 in 8-155/57);

16. odloki o gradbenih okoliših v 
občinah Jesenice, Radovljica, Tržič, 
(Ur. vestnik, št. 9-182/57, 9-183/57 in 
9-184/57);

17. odlok o gradbenih okoliših v 
občini Škofja Loka (Ur. vestnik, št. 
16-414/57);

18. odlok o višini prispevka ob
čin v sklad zdravstvenega zavarova
nja kmetijskih proizvajalcev (Urad. 
vestnik, št. 7-86/60).

c) OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 
NOVO MESTO

1. odredba o določitvi stroškov 
maloprodaje mlevskih izdelkov in 
peke kruha (Ur. vest., št. 20- 424/62);

2. odlok o spremembi odloka o 
obveznem vodenju poslovnih knjig 
v zasebnih in manjših družbenih go
stiščih (Ur. vestnik, št. 1-1/60);

3. odlok o določitvi gozdno-go- 
spodarskih območij v okraju Novo 
mesto (Ur. 1. LRS, št. 36-68/62 in Ur. 
vestnik, št. 22-468/62);

4. odlok o določitvi okolišev 
mest, klimatskih in turističnih kra
jev v okraju Novo mesto (Ur. 1. 
LRS, št. 32-115/60 in Uradni vestnik, 
št. 19-406/60);

5. odredba o obvezni tuberkuli- 
nizaciji goved na območju okraja 
Novo mesto (Ur. vest. št. 6-158/60);

6. odlok o določitvi najnižjega in 
najvišjega zneska stroškov za pre
hrano in prenočišče pričam, izve
dencem in tolmačem v upravnem 
postopku (Ur. 1. LRS, št. 18-33/58);

7. odlok o določitvi krajev, ki se 
štejejo za vasi, kjer ima učno in 
vzgojno osebje, ki dela na šolah in 
vzgojnih zavodih, pravico do brez
plačnega kuriva (Ur. list LRS, štev. 
37-126/60 in Ur. vestnik št. 22-482/60);

8. odločba o določitvi krajev, v 
katerih so za učno in vzgojno oseb
je delovni pogoji in življenjske raz
mere izredno hude (Ur. vestnik, št. 
3-87/60 in 22-483/60);

9. odlok o obveznih zdravstvenih 
pregledih prosvetnih uslužbencev 
(Ur. 1. LRS, št. 24-95/60 in Ur. vest., 
št. 3-86/60),

10. odlok o kategorizaciji cest
III. reda (Ur. 1. LRS, št. 19-43/62 in 
Ur. vestnik, št. 9-164/62);

11. odlok o gradbenih okoliših za 
območje občin Črnomelj, Dolenjske 
Toplice, Kostanjevica, Mirna, Mo
kronog, Novo mesto, Semič, Straža- 
Toplice, Šentjernej, Trebnje (Ur. 1. 
LRS, št. 14-75/57, 14-76/57, 14-77/57,

■j 14-78/57, 14-79/57, 14-80/57, 14-81/57, 
14-82/57, 14-83/57, in 14-84/57);

odlok o gradbenih okoliših za 
območje občine Žužemberk (Ur. list 
LRS, št. 15-89/57);

13. odlok o gradbenih okoliših za 
območje občine Metlika (Ur. 1. LRS, 
št 25-149/57);

14. odlok o obvezni odstranitvi 
ruševin in poškodovanih zgradb, ne
sposobnih za obnovo (Ur. 1. LRS, št. 
16-37/62 in Ur. vestnik št. 12-257/62);

15. odlok o prispevku, ki ga pla
čujejo občine iz občinskega proraču
na skladu za zdravstveno zavarova
nje kmetijskih proizvajalcev (Ur. list

LRS, št. 16-34/62 in Ur. vestnik, št. 
9-162/62).

3. člen
Dokler ne bodo izdani v skladu z 

zveznimi in republiškimi predpisi o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov ustrezni predpisi občinskih 
ljudskih odborov, veljajo na območ
jih, za katera so bili izdani, nasled
nji odloki:

a) - Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana

1. Odlok o javnem redu in miru 
(»Glasnik«, št. 37-35/60).

b) Okrajni ljudski odbor 
Novo mesto

1. Odlok o javnem redu in miru 
okraja Novo mesto (Ur. 1. LRS, št. 
9-25/61 in Ur. vestnik, št. 2-24/61).

4. člen
Prenehajo veljati naslednji od

loki:
a) Okrajni ljudski odbor 

Ljubljana
1. odredba o določitvi najvišjih 

cen na drobno določenih proizvodov 
(»Glasnik«, št. 26-16/59);

2. odredba o najvišji stopnji 
amortizacije za osebne, poltovorne 
in tovorne avtomobile (»Glasnik«, št. 
89-84/61);

3. odločba o oblikovanju cene za 
petrolej (»Glasnik«, št. 1-6/59);

4. odredba o določitvi najvišjih 
maloprodajnih cen za sveže goveje 
in svinjsko meso (»Glasnik«, štev. 
40-42/60 in 44-47/60).

b) Okrajni ljudski odbor Kranj
1. odlok o uveljavitvi določb 7. 

poglavja zakona o izkoriščanju kme
tijskega zemljišča (Ur. vestnik, št. 
15-153/60);

2. odlok o odškodninski tarifi za 
razlaščena stavbna zemljišča v 
okraju Kranj (Uradni vestnik, št. 
23-563/57);

3. odločba o določitvi podjetij, 
pri katerih imenuje tretjino članov 
razpisne komisije za mesto direktor
ja ustrezni svet okrajnega ljudske
ga odbora (Ur. vest., št. 15-143/59);

4. odlok o določitvi najvišjih 
stroškov v trgovini na drobno za kr
mila industrijskega izvora (Ur. vest., 
št. 33-302/60).

c) Okrajni ljudski odbor 
Novo mesto

1. odlok o določitvi občin, v ka
terih veljajo za zakup kmetijskih 
zemljišč določila zakona o izkorišča
nju kmetijskih zemljišč (Ur. vestnik, 
št. 12-306/60);

2. odlok o odškodninski tarifi za 
razlaščena stavbna zemljišča v okra
ju Novo mesto (Uradni list LRS, št. 
27-160/57);

3. odredba o spremembi določit
ve stroškov maloprodaje petroleja in 
soli (Uradni vestnik št. 5-75/62).

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 010-010/63
Datum: 5. 4. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš. 1. r.

105.
Na podlagi 15. točke 64. člena za

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. I. LRS, št. 18-89/52) v zvezi s 
točko 2 XV. poglavja družbenega 
plana Ljudske rebuplike Slovenije 
za leto 1955 (Ur. L LRS, št. 4-23/55) 
je Okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na šesti seji okrajnega zbora in seji

zbora proizvajalcev 5. aprila 1963 
sprejel

SKLEP
o odstopu anuitet od posojil, danih 

iz republiškega sklada 
za gospodarsko pomoč Primorski, 

Kočevski in Dolenjski na območju 
biv. okraja Novo mesto

1.
Anuitete od posojil iz republiške

ga sklada za gospodarsko pomoč 
Primorski, Kočevski in Dolenjski, ki 
so se na podlagi XV. poglavja druž
benega plana LR Slovenije za leto 
1955 stekale v okrajni investicijski 
sklad biv. okraja Novo mesto, se od
1. januarja 1963 dalje stekajo v ob
činske investicijske sklade tistih ob
čin, na katerih območju so bile iz
vršene investicije.

Istočasno se preverijo obstoječa 
posojila in sredstva za pokritje teh 
posojil.

2.

Ta sklep velja takoj.
Štev.: 405-01/63.
Datum: 5. 4. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš, 1. r.

106.
Na podlagi 55., 56. ter 57. člena 

pravilnika o invalidskih delavnicah 
za poklicno rehabilitacijo in zaposli
tev invalidov (Ur. 1. FLRJ, št. 3-16/ 
61) izdajam po sklepu seje okrajne
ga zbora in seje zbora proizvajalcev 
Okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana z dne 5. aprila 1963 naslednjo

ODLOČBO
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

soglaša, da se sredstva iz 25 % dela 
prispevka in dohodka in z 10 °/o dela 
ostanka čistega dohodka za sklade, 
namenjena za sklad za invalidske 
delavnice okrajnega ljudskega od
bora Ljubljana kot ustanovitelja, 
stekajo z istim namenom v poseben 
sklad pri invalidskih delavnicah.

To določilo se nanaša na inva
lidske, učne in druge delavnice, ki 
izpolnjujejo pogoje citiranega pra
vilnika in katerih ustanovitelj je 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana.

Utemeljitev
Po določilih 55. člena citiranega 

pravilnika se lahko ustanovitelj in 
invalidska delavnica sporazumeta, 
da se sredstva za razširitev in izpo
polnitev sedanjih ter ustanavljanje 
novih invalidskih delavnic, ki so 
namenjena za sklad za invalidske 
delavnice ustanovitelja, stekajo z 
istim namenom v poseben sklad pri 
invalidski delavnici. Glede na to, da 
pri Okrajnem ljudskem odboru 
Ljubljana ni pogojev za formiranje 
sklada za invalidske delavnice, se v 
skladu s predlogom invalidskih in 
učnih delavnic, katerih ustanovitelj 
je Okrajni ljudski odbor, odloča, do 
se zadevna sredstva stekajo z isto 
namembnostjo uporabe v poseben 
sklad pri invalidski delavnici.

Odločba je s tem utemeljena.
Številka: 420-08/63.
Datum: 5, 4. 1963.

Tajnik
okrajnega ljudskega odbora

Mlljtitin Muiič, I. r.

167.
Na podlagi 3. 4. in 7. člena ured

be o vknjižbi lastninske pravice na 
državnih nepremičninah (Ur. list

FLRJ, št. 59-428/47) izdajam po 
sklepu 6. seje okrajnega zbora in 
seje zbora proizvajalcev z dne 5. 
aprila 1963 naslednjo

ODLOČBO
Nepremičnina vi. št. 145 k. o. Zg. 

Jezersko, ki je družbena lastnina 
pod upravo okraja Kranj, se dodeli 
v upravljanje Državnemu sekretari
atu za narodno obrambo FLRJ.

Obrazložitev:
Po podatkih v zemljiški knjigi 

je nepremičnina vi. Št. 145 k. o. Zg. 
Jezersko, ki obsega pare. št. 569/2 
travnik in pare. št. 200 hiša in dvo
rišče, družbena last pod upravo 
okraja Kranj. Ker pa je ugotovlje
no, da navedeno nepremičnino ko
risti JLA in da so na navedenih 
nepremičninah stalni vojaški ob
jekti, je bilo določeno, kakor je na
vedeno v izreku te odločbe.

Štev.: 460-04/63
Datum: 5. 4. 1963

Tajnik
okrajnega ljudskega odbora:

Miljutin Mužič, 1. r.

108.
Na podlagi 3., 4. in 7. člena ured

be v vknjižbi lastninske pravice na 
državnih nepremičninah (Ur, list 
FLRJ, št. 85-428/47) izdajam po 
sklepu 6. seje okrajnega zbora in 
seje zbora proizvajalcev z dne 5. 
aprila 1963 naslednjo

ODLOČBO
Nepremičnina vi. št. 509 k. o. Bo

hinjska Srednja vas, ki je družbena 
lastnina pod upravo okraja Kranj, 
se dodeli v upravljanje Državnemu 
sekretariatu za narodno obrambo 
FLRJ.

Obrazložitev:
Po podatkih v zemljiški knjigi je 

nepremičnina vi. št. 509 k. o. Bo
hinjska Srednja vas, ki obsega pare. 
št. 1003/120, travnik v izmeri 4 51 
75 m2 in pare. št. 1003/121 pašnik v 
izmeri 1 67 16 m2, družbena lastni
na pod upravo okraja Kranj. Ker pa 
je ugotovljeno, da navedene nepre
mičnine koristi JLA, je OLO Ljub
ljana kot pravni naslednik OLO 
Kranj določil, kakor je navedeno v 
izreku te odločbe.

Štev.: 460-03/63
Datum: 5. 4. 1963.

Tajnik
okrajnega ljudskega odbora:

Miljutin Mužič, 1. r.

109.
Na podlagi 59. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 6, skupni seji 
okrajnega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 5. aprila 1963

SKLENIL
Ing. Tone Tribušon, podpredsed

nik Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana

se razreši
funkcije podpredsednika na lastno 
željo, ker je prevzel drugo službeno 
dolžnost.

Štev.: 4/8-58/32-63
Datum: 5/4-1663.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, L r.



glasnik STRAN 95

110.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 6. skupni seji 
odbornikov obeh zborov, dne 5. apri
la 1963

uslužbenec, 

gostilničar, 

Sent-

SKLENIL
Za sodnike porotnike pri Okrajnem 
sodišču v Novem mestu se izvolijo:

1. Stefan BOGOVIČ, ref. za kadre, 
Gotna vas 31

2. Slavka BOGOVIČ, uslužbenka, 
Gotna vas

3. Mirko BENCINA, bolničar, No
vo mesto, Partizanska 29

4. Marija BRADAČ, gospodinja, 
Meniška vas 6

6. Milena BAŠKOVIČ, fin. knjigo
vodja, Novo mesto, Kurirska pot

«. Viktor CUJNIK, knjigovodja, 
Regrča vas

7. Roman CELESNIK, učitelj, 
Gabrje št. 27

8- Vinko CRV, kom. referent. No- 
vo mesto, Ljubljanska 19 

»■ Marjan DRENOVEC, avtoelekt- 
ričar, Novo mesto, Kettejev dre
vored št. 46

10. Joža CUDOVAN, kmet. tehnik, 
Novo mesto, C. komandt. Stane
ta 10,11

H. Peter DUNJAVA,
Šentjernej 120

12. Jože DOBRAVC,
„ "ol- Mokro polje 2 
13 ?oris GABRIČ, učitelj,

Jernej 119
4. Jože GAZVODA, upokojenec, 

Gabrje št. 30
5 Albin GOLOB, uslužbenec, Ra- 

tož št. 33
t6. Marija GORNIK, med. sestra, 

Novo mesto, Cesta herojev 8 
11 • Bajko GERDOVIC, uslužb., No- 
1n vo mesto, Majde Šilc 14 
i«. Franc HRIBERNIK, gradb. teh
ta v ’ Novo mesto, Ljubljanska 5 

v?! H°CEVAR, profesor, No- 
20 RnnreS Oi Bršljin

m™n JEVŠCEK, zidar, Novo
21. Ketteiev drev. 37

' rrx^ac^ JANKOVIČ, ekonomist, Irča vas 55
• Fepca JAKOPEC, fakturist, No- 

23 X0 mesto, Nad mlini
Budi JERANČIČ, skladiščnik, 
Novo mesto, Glavni trg 21 
Tv’ra JOVANOVIČ, gospodinja, 

25 a°Y° mesto' Nad mlini 22
£nt°n JERICEK, tehnolog, Dol. 
Straža 84
9 n*°n KONDA, elektrotehnik,
Žužemberk 10

28 KOTR. uslužb., Drča št. 9
KEBE, uslužb., Novo

29 v*CSt<?’ Kristanova 4
arel KOŠIR, gradb. tehnik,

30 f°V° 1?est0' MaJde Sile 7
u » KLEMENČIČ, upr. let. šo-

31 a’„NoY° mesto, Detelova 4
' i„”drel ing- KORENČAN, rud. 

II/B N°VO mesto- Zagrebška
82. Lido KALClC, vlakovodja, No-
33 Mii mes>. Ljubljanska 5

r ,an KUKOVEC, avtomehanik,
34 Sotna vas 30

Nov!!° K?VACIC, obratovodja,
35 mesto- Kettejev drev. 18 

Novo° Ly™AN, vet. tehnik, 
Novo mesto, C. komandt. Stane-

* fesai": n,e”"
*t 21° i^iKELlC, direktor, B*o< 

Prečna št*AJER> računovodja

40 stavi0 :^AVIC, upravitelj re 
stavracije, Novo mesto, Šolski

41. Ciril MIRTIČ, uslužb-., Cegelnl- 
ca 25

42. Rudi MRAZ, šef sploš. službe, 
Novo mesto, Kolodvorska ul. 10

43. Brigita MAUSEN, soc. delavka, 
Laze št. 5

44. Tilka MARKOVIČ, učiteljica, 
Dol. Toplice 91

45. Božo MIKLIČ, logar, Dol. Top
lice 82

46. Jurij MUHIC, gozd. tehnik, Dvor 
št. 7

47. Joža OKROGLIC, knjigovodki- 
nja, Novo mesto, Rotarjeva 4

48. dr. Božo OBLAK, zdravnik, No
vo mesto, Glavni trg 31

49. Feliks OZIMEK, kmet. tehnik, 
Žužemberk 8

50. Albin POVŠE, čevlj. pomočnik, 
Draganja sela 24

51. Jože PIRKOVIČ, uslužb., Šent
jernej 45

52. Marija PERSINA, gospodinja, 
Dol. Toplice 82

53. Ivan PERHAJ, učitelj, Vel. 
Brusnice 13

54. Edi PIKELJ, tekstilni mojster, 
Cegelnica 28

55. Janko PETRIČ, ref. za splošne 
službe, Novo mesto, Volčičeva 3

56. Stana PENCA, ekonomist, Novo 
mesto, Majde Sile 2

57. Helena PAKIC, kemotehnik, No
vo mesto, Jerebova 8

58. Franc PEČNIK, kontrolor, No
vo mesto, Šmihel 11

59. Franc POŽUN, stroj, tehnik, 
Novo mesto, Majde Šilc 10

60. Jurij PODREPŠEK, gradb. teh
nik, Novo mesto, Majde Sile 3

61. Stanislav PEZDIC, gozd. tehnik, 
Novo mesto, Prešernov trg 9

62. ing. Niko RIHAR, agronom, No
vo mesto, Skalitskijeva 1

63. Janez POŽAR, stroj, tehnik, No
vo mesto, Nad mlini

64. Milan SENICA, kmet. tehnik, 
Dvor št. 10

65. Tilka SASEK, uslužb., Novo me
sto, Prešernov trg 9

66. Jože ŠINKOVEC, skladiščnik, 
Ločna 33

67. Stanko ŠKUFCA, ekonomist, 
Velika Bučna vas 16

68. Franc ŠKRBEC, čevljar, Novo 
mesto, Novi trg 9

69. Jože STRAVS, pravnik, Šmihel 
46 pri Novem mestu

70. Franc ŠLAUS, profesor, Šent
jernej 119

71. Janez TURK, Čevljar, Dol. Top
lice 27

72. Miro TORKAR, knjigovodja, No
vo mesto, Šolska ul. 6

73. Branka USENIK, gospodinja, 
Novo mesto, Paderšičeva 31

74. ing. Jože VUCNJAK, gradb. in
ženir, Novo mesto, Cesta koman
danta Staneta

75. Alojz VlClC, mojster v tkalnici, 
Bršljin št. 54

76. Vilma VUKOVIČ, gospodinja, 
Novo mesto, Cankarjeva ul. 31

77. Stane ZUPANČIČ, ml., tajnik 
OSG, Cegelnica 26

78. Ivan ZORC, upravnik. Novo me
sto, Zagrebška ul. 9
Sodniki porotniki sedanjega skli

ca, ki s tem sklepom niso ponovno
izvoljeni, so razrešeni svoje funkci
je.

štev.: 4/8-58/34-63 
Datum: 5/4-1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

111.
Na podlagi !T8. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljudski 
Odbor Ljubljana na 6. skupni seji 
obeh zborov, dne 5. aprila 1963

SKLENIL
v Komisijo za higiensko tehnično 

varstvo se imenujejo:
za predsednika:

Ivan KRAUTBERGER, odbornik 
zbora proizvajalcev 

za člane:
dr. Heda ŠKERBEC, zdravnik 

Komunalnega zavoda za soci
alno zavarovanje Ljubljana

dr. Blaga KRAMBERGER, zdrav
nik specialist Dispanzerja za 
poklicne bolezni Okrajnega 
zavoda za zdravstveno var
stvo Ljubljana

ing. Edvard SLACEK, okrajni 
inšpektor dela Ljubljana

Marjan METLAK, Tajništvo za 
notranje zadeve OLO — od
delek za prometno varstvo 
Ljubljana

Franc GERLOVIČ, sanitarni in
špektor ObLO Ljubljana-Be- 
žigraa

Ivan BREZNIK, varnostni tehnik 
v podjetju »Jelovica« Škofja 
Loka

Božo PANČUR, varnostni tehnik 
Železarne Jesenice

Stanislav GEC, sanitarni tehnik 
»Iskra« Kranj

Janez VODOPIVEC, varnostni 
tehnik, Cestno podjetje Novo 
mesto

Martin MAJERLE, varnostni teh
nik »Belt« Črnomelj

Anton STRNIŠA, varnostni teh
nik — Rudnik rjavega premo
ga Trbovlje

Vinko MUHIC, inšpektor dela 
ObLO Kočevje

Štev.: 4/8-58/30-63
Datum: 5/4-1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš, 1. r.

112.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 6. skupni seji

OBČINA DOMŽALE
211.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o občin
skih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS, 
št. 19-88/52) in 11. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne
ga dohodka delavcev (Ur. 1. FLRJ, 
št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 in 
30-407/62) je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev, dne 
28. marca 1963 sprejel

ODLOK
o oprostitvi gospodarskih organlza- 
cU plačevanja dela proračunskega 
prispevka ix osebnega dohodka de
lavcev, ki pripada občinskemu ljud

skemu odboru
1. Člen

Gospodarska organizacija »Inva
lidske organizacije ZLATO POLJE« 
Domžale se oprosti plačevanja ti
stega dela proračunskega prispevka 
iz osebnega dohodka delavcev, ki 
pripada občini.

2. Člen
Oproščeni del proračunskega pri

spevka iz osebnega dohodka delav
cev mora gospodarska organizacija 
vložiti v svoj poslovni sklad.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku«, uradnem vestniku

odbornikov okrajnega zbora in zbo
ra proizvajalcev, dne 5. aprila 1963

SKLENIL
V upravni odbor izravnalnega skla
da za intervencijo v proizvodnji in 
preskrbi z vrtninami se imenujejo:
Ivan ROME, odbornik okrajnega 

zbora,
Jože NASTRAN, odbornik okrajne

ga zbora,
ing. Pepca PEROVSEK, direktor 

Okrajnega zavoda za kmetijstvo, 
Ljubljana,

Jože ZOR, Okrajni odbor SZDL, 
Ljubljana,

Zora ŠUBAŠIC, Sekretariat IS za 
trgovino in turizem LRS, Ljub
ljana,

Vitko VALClC, direktor Modne hi
še, Ljubljana,

Janko HAVLICEK, direktor Hotela 
»Slon«, Ljubljana.
Štev.: 4/8-58/33-63 
Datum: 5/4-1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš, L r.

113.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 6. skupni seji 
odbornikov obeh zborov, dne 5. 
aprila 1963

SKLENIL
Peter PETROVIČ, direktor Teh

nične šole za elektrotehnično stro
ko v Ljubljani

se imenuje
za zastopnika Okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana v svetu Višje že
lezniške tehniške šole v Ljubljani.

Štev.: 4/8-58/31-63
Datum: 5/4-1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš, 1. r.

okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 420-2/63
Domžale, 28. 3. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, 1. r.

OBČINA LJUBUANA-CENTER
212.

Na podlagi 15. in 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS, št. 19-88/52), 8., 10. 
in 26. člena statuta občine Ljublja
na Center [7. člena zakona o spre
membah in dopolnitvah splošnega 
zakona o ureditvi občin in okrajev 
(Ur. 1. FLRJ, št. 29-366/57), je ob
činski ljudski odbor Ljubljana-Cen- 
ter na seji občinskiga zbora in na 
ter na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. 
marca 1963 sprejel

ODLOK
e odškodnini za Izgubljeni zaslužek 
odbornikov, članov svetov ter od- 
bornlških komisij ObLO Ljubljana- 
Center, kadar delajo v ljudskem 

odboru ali njegovih organih
1. člen

Odbornikom, članom svetov in 
odborniških komisij ObLO Ljublja- 
na-Center pripada za čas, kadar 
opravljajo svoje dolžnosti v ljud
skem odboru, svetih ali komisijah:

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI



STRAN 96 GLASNI*

a) odškodnina za izgubljeni za
služek

b) povračilo potnih stroškov
c) povračilo stroškov prehrane in 

prenočišča.
2. člen

Odškodnino za izgubljeni zaslu
žek se daje samo tistim odbornikom, 
članom svetov in odborniškib komi
sij, ki pri opravljanju svoje dolžno
sti pri ljudskem odboru dejansko 
utrpe izgubo zaslužka.

Nadomestilo za izgubljeni zaslu
žek se prizna v popolnem znesku. 
Ugotavlja se z ustreznim potrdilom 
gospodarske organizacije.

3. člen
Potni stroški se povrnejo odbor

nikom za prevoz s prevoznimi sred
stvi mestnega javnega prometa, če 
je njihovo bivališče oddaljeno preko 
2 kilometra od mesta zasedanja 
ljudskega odbora.

Prevozni stroški se obračunavajo 
in izplačujejo na podlagi predlože
ne vozovnice v dvojnem znesku.

Na službenem potovanju z želez
nico ali ladjo lahko potujejo odbor
niki, člani svetov in odborniškib 
komisij v I. razredu vlaka oziroma 
v I. razredu ladje. S spalnim vozom 
lahko potujejo, če je to v nalogu za 
službeno potovanje izredno navede
no.

4. člen
Stroški prehrane in prenočišča se 

povrnejo z dnevnico.
Na službenem potovanju izven 

občine pripadajo odbornikom, čla
nom svetov in odborniškib komisij 
dnevnice. Višina dnevnice je toli
ka, kolikor znaša najvišja dnevnica 
za povračilo stroškov uslužbencem 
uprave občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center.

Odborniki, člani svetov in odbor- 
niških komisij imajo pravico do ce
le dnevnice, če so na službenem po
tovanju preko 12 ur, za čas od 8 
do 12 ur pa jim gre polovica dnev
nice.

5. člen
Predsednikom svetov, ki uporab

ljajo svoj prosti čas redno za delo 
v ljudskem odboru, se lahko določi 
odškodnina za zamujeni čas v me
sečnem pavšalnem znesku, upošte
vajoč pri tem konkretno delo po
sameznega upravičenca. Taka pav
šalna odškodnina ne sme mesečno 
presegati 8000 dinarjev.

Konkretno višino pavšalne od
škodnine za posamezne predsednike 
svetov določa predsednik občinske
ga ljudskega odbora.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Znak: T/BL-114-povr. pot str.
Datum: 16. 3. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bok. 1. r.

OBČINA LJUBUANA-5IŠKA
213.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS, 
št. 19-88/53) in 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne
ga dohodka delavcev (Ur. 1. FLRJ, 
št. 19-88/52) in 12. člena zakona o 
30-407/62) je občinski ljudski oabor 
r.jubljana-Siška na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev
ku iz osebnega dohodka za leto 1963

1. člen
3. člen Odloka o dopolnilnem 

proračunskem prispevku iz osebne
ga dohodka za leto 1963 (Glasnik 
okraja Ljubljana, št 77-788/62) se 
spremeni in se glasi:

Občinski ljudski odbor lahko iz
da predpis, da se dopolnilni prora
čunski prispevek iz osebnega do
hodka ne plačuje, ali da se plačuje 
po nižji stopnji od redne stopnje, 
kar je odvisno od mesečnih osebnih 
dohodkov, ki jih imajo posamezni 
delavci na območju občine.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. 4. 1963 dalje.

Številka: 1/1-010-3/62
Datum: 12. 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Nedog, L r.

OBČINA VRHNIKA
214.

Na podlagi 2. točke 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS, št. 19-88/52), 27. člena 
zakona o prispevku iz dohodka go
spodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ, 
št. 8-61/61) in 12. točke 26. člena sta
tuta občine Vrhnika je občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob
činskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 1. marca 1963 spre
jel

ODLOK
e razdelitvi prispevka Iz dohodka 
komunalnih gospodarskih organiza
cij, gospodarskih organizacij storit
venih obrti In gostinskih gospo

darskih organizacij za leto 1963

1. člen
Prispevek iz dohodka, plačan od 

komunalnih gospodarskih organiza
cij, gospodarskih organizacij storit
venih obrti in gostinskih gospodar
skih organizacij v letu 1963, pripa
da proračunu občine Vrhnika in 
skladu komunalnih potreb družbe
nega standarda občine Vrhnika, ka
kor sledi:

70% proračunu občine Vrhnika 
in

30 % skladu komunalnih potreb 
družbenega standarda občine Vrh
nika.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
za vse leto 1963.

Štev.: 4/1-010-09/63
Datum: 1. 3. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Sirek, L r.

215.
Nu podlagi 4. (očke odloka o 

stopnjah dohodnine za leto 1963 
(Uradni list FLRJ št. 5/63) in 12. 
točke 26. člena statuta občine Vrh
nika je Občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
1. marca 1963 sprejel

ODLOK
o dohodnini v stalnem znesku
v občini Vrhnika za leto 1963.

1. člen
Dohodnino v stalnem znesku 

plačujejo:
1. obrtniki, ki imajo po 75. čl. 

uredbe o obrtnih delavnicah in 
obrtnih podjetij (Ur. 1. FLRJ št. 
5/54) in odredbe o obrtih brez stal
nega poslovnega mesta (Ur. 1. LRS 
št. 24/54) dovoljenje za opravljanje 
obrti brez stalnega poslovnega me
sta: 6000 din,

2. Osebe, ki so socialno zavaro
vane na podlagi sedanjega ali pa 
prejšnjega delovnega razmerja, ka
dar opravljajo obrtne storitve za 
zasebnike, če nimajo stalnega po
slovnega mesta:

a) krojači. šivilje, čevljarji, 
urarji, frizerji in brivci 8000 din,

b) vsi ostali 12.000 din,
3. stenografi, stenodaktilografi in 

daktilografi, kadar delajo za zaseb
nike, če nimajo stalnega poslovne
ga mesta 3000 din.

4. godci, ki godejo po sejmih, 
ulicah, svatbah, ob praznikih in po
dobno 3000 din,

5. snažilci obutve 10.000 din,
6. postreščki 4000 din,
7. žagarji (ročni), ulični proda

jalci časopisov, srečk in drugih 
proizvodov, perice, likarice ter 
druge osebe, ki opravljajo delo 
samo s svojo telesno silo 2400 din.

2. člen
Davčni zavezanci, navedeni v 

prejšnjem členu tega odloka, pla
čujejo dohodnino v stalnem znesku 
le tedaj, če ne delajo s tujo delov
no silo, oziroma če niso združeni 
za opravljanje posameznega dela.

3. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo 

dohodnino v stalnem znesku nu 
podlagi tega odloka, ne plačujejo 
prometnega davka.

4. člen
Dohodnina v stalnem zneaku, ki 

jo plačujejo osebe, ki so socialno 
zavarovane na podlagi sedanjega 
ali prejšnjega delovnega razmerja, 
in osebe, ki imajo dohodke izena
čene z dohodki iz delovnega raz
merja, ne vpliva na njihove pra
vice iz socialnega zavarovanja (na 
pravico do otroškega dodatka in 
druge pravice).

5. člen
Davčni zavezanci po tem odlo

ku plačajo poleg dohodnine v »tal
nem znesku tudi občinsko doklado*.

6. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem veetniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
za vse leto 1963.

Številka: 4/1-010-97/63.
Datum: t. marca 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok I. r.

216.
Na podlagi V. aela I. poglavja 

tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ, št. 19-333/61) in 12. točke 26. 
člena statuta občine Vrhnika je ob
činski ljudski odbor Vrhnika na se
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 1. marca 1963 
sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o uvedbi ob
činskega prometnega davka na lo
kalne telegrafske in telefonske sto

ritve

1. člen
Odlok o uvedbi občinskega pro

metnega davka na lokalne telegraf
ske in telefonske storitve, objav
ljen v »Glasniku« okraja Ljublja
na št. 12-114/62, se razveljavi.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Štev.: 4/1-001-8/62
Datum: 1. marca 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Frane! Strok, L r.

Razpis
Razpisna komisija Sveta delov

nega kolektiva uprave Okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana

razpisuje
mesto referenta za tehnična vpra
šanja v analitski grupi za področje 
urbanizma, gradbenih ln komunal

nih zadev
Pogoji: fakulteta za gradbeništvo 

— smer geodetsko komunalna ali 
nizke gradnje.

Novo dvosobno stanovanje na 
razpolago.

Ponudbe za razpisano mesto, 
kolkovane s 50 din in .opremljene z 
življenjepisom, naslovite na Raz
pisno komisijo Sveta delovnega ko
lektiva OLO Ljubljana, Mačkova 
ul. I., soba 13/1. Razpisni rok je 15 A 
dni po objavi.

Razpisna komisija 
sveta delovnega kolektiva 

uprave OLO

VSEBINA
183 Odlok o ustanovitvi Izravnalnega skla

da okrajnega ljudskega odbora za In
tervencijo v proizvodnji ln preskrbi 
z vrtninami

104 Odlok o Izenačenju predpisov z» 
okraj Ljubljana

105 Sklep o odstopu anuitet od posojil, 
danih Iz republiškega sklada za go
spodarsko pomoč Primorski, Kočev
ski ln Dolenjski na območju bivšega 
okraja Novo mesto

106 Odločba o soglasju, da sc sredstva 1* 
25 •/• dela prispevka lz dohodka ln 1» 
16 •/» dela ostanka čistega dohodka za 
sklade, stekajo z Istim namenom v po
seben sklad pri Invalidskih delavnicah

107 Odločba o dodelitvi nepremičnin v 
k. o. Zg. Jezersko v upravljanje Dr
žavnemu sekretariatu za narodno 
obrambo FLRJ

166 Odločba o dodelitvi nepremičnin t 
k. o. Bohinjska Srednja vas v uprav
ljanje Državnemu sekretariatu za na
rodno obrambo FLRJ

16#—113 Razrešitve, Izvolitve In Imenova
nja na 6. seji OLO

211 Odlok o oprostitvi gospodarskih or
ganizacij plačevanja dela proračun
skega prispevka lz osebnega dohod
ka delavcev, ki pripada občinskem* 
ljudskemu odboru Domžale

212 Odlok o odškodnini za Izgubljeni za
služek odbornikov, članov svetov ter 
odborniškib komisij ObLO, kadar de
lajo v ljudskem odboru ali njegovih 
organih občine Ljubljana-Center

2t3 Odlok o spremembi In dopolnitvi od
loka o dopolnilnem proračunskem
prispevku lz osebnega dohodka delav
cev za 1. 1*63 občine LjublJana-SISk*

214 Odlok o razdelitvi prispevka lz do
hodka komunalnih gospodarskih or
ganizacij, gospodarskih organizacij 
storitvenih obrti ln gostinskih gospo
darskih organizacij za 1. 1*63 občine 
Vrhnika

215 Odlok o dohodnini v stalnem znesku 
za 1. t*63 občine Vrhnika

216 Odlok o razveljavitvi odloka o uvt’0'
bi občinskega prometnega davka n^ 
lokalne, telegrafske ln telefonske sto
ritve občine Vrhnika -
Razpis delovnega mesta v upravi OLv


